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Parzęczew, dnia 01.10.2018 r.






PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w przetargu nieograniczonym p.n.:

Odłapywanie bezdomnych zwierzą oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
z terenu gminy Parzęczew.

Numer ogłoszenia: 621038-2018; data zamieszczania: 25.09.2018 r.


Na podst. art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przedstawiam treść otrzymanych pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:


Treść pytania 1.  Zapis w dziale II ust. 1.6 dotyczy promowania adopcji podczas różnych wydarzeń na terenie gminy zatem proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez promowanie adopcji podczas różnych wydarzeń na terenie gminy?

Czy Zamawiający uwzględnił, iż podmioty startujące w przetargu zajmują się wyłapywaniem
bezdomnych zwierząt, opieką nad nimi i utrzymywaniem ich w schronisku, nie zaś prowadzeniem
menażerii objazdowej w rozumieniu art. 4 ust 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o Ochronie
zwierząt (Dz. u. z 2013 poz. 856).

Odpowiedź: Poprzez promowanie adopcji  Zamawiający rozumie m.in.:

- zamieszczanie ogłoszeń na stronie internetowej Zamawiającego z aktualnym wykazem oraz zdjęciami zwierząt odłapanych  z terenu Gminy Parzęczew,

- zamieszczanie informacji o zwierzętach przeznaczonych do adopcji w formie plakatów, ulotek podczas różnych wydarzeń kulturalnych odbywających się na terenie gminy.
Zamawiający  nie wymaga od Wykonawcy prowadzenia menażerii objazdowej o której mowa powyżej. 

Treść pytania 2. Zapis w dziale II ust. 1.7 dotyczy udostępniania schroniska
jak największej liczbie osób zainteresowanych adopcją zwierząt w godzinach popołudniowych w dni powszednie oraz w weekendy. Pragnę zauważyć, że każdy podmiot gospodarczy
we własnym zakresie organizuje pracę na terenie zakładu zgodnie z przepisami sanitarno-epidemiologicznymi, weterynaryjnymi, Kodeksu pracy oraz przepisów bhp. Jakakolwiek próba ingerencji w ustalony harmonogram pracy, dostępny na stronie internetowej Wykonawcy, może skutkować złamaniem wspomnianych przepisów. Nakładanie przez organ samorządu publicznego wydaje się być mocno niestosowne. Zatem mając na uwadze powyższe sugerujemy odpowiednie skrócenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis i nadaje mu następujące brzmienie:
„7. Udostępnianie schroniska lub jego wydzielonej części jak największej liczbie osób zainteresowanych adopcją zwierząt.”


Treść pytania  3. Zapis §4 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia nadzoru weterynaryjnego w razie potrzeby przy odłapywaniu zwierząt. Jednocześnie zobowiązany jest
do natychmiastowego poinformowania  Zamawiającego o przypadkach wystąpienia na terenie gminy Parzęczew objawów chorób zakaźnych zwalczanych z urzędu” jest zapisem ewidentnie źle zrozumiałym przez Zamawiającego, a w związku a czym źle zapisanym bowiem nie ma możliwości by to Wykonawca informował Zamawiającego, że na terenie jego gminy (Zamawiającego) jest choroba zakaźna zwalczana z urzędu. Ten obowiązek spoczywa
na ZAMAWIAJĄCYM nie na Wykonawcy zresztą podobnie jak obowiązek zapewnienia nadzoru weterynaryjnego (w razie potrzeby) przy odławianiu zwierząt. Błędy tak ewidentne powinny być przed złożeniem oferty zostać poprawione.

Odpowiedź: Zapis § 4 wzoru umowy dotyczy sytuacji:
- w przypadku psa bezdomnego chorego lub z widocznym kalectwem konieczny byłby nadzór weterynaryjny w momencie odławiania zwierzęcia i podanie mu środków znieczulających lub wykonanie opatrunku. Jeżeli kierowca lub konwojent mają takie uprawnienie to nie istnieje konieczność nadzoru przez inną uprawnioną osobę.

- w przypadku stwierdzenia po odłowieniu i po okresie kwarantanny w schronisku, że odłowione bezdomne zwierzę z terenu gminy Parzęczew okazało się chore np. na wściekliznę, informacja o tym powinna zostać przekazana bezzwłocznie Zamawiającemu lub odpowiednim służbom weterynaryjnym.


Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, 
tj. 04 października  2018 r. godz. 11.00 nie ulega zmianie.
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